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DAÜ İLE EPÖDER ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ECZACILIK FAKÜLTESİ, ACPE AKREDİTASYONU ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Eğitim Programları ve Öğretim 
Derneği (EPÖDER) arasında 
25-28 Ekim 2025 tarihlerinde 
gerçekleştirilmesi planlanan 13. 
Uluslararası Eğitim Programları 
ve Öğretim Kongresi’ne yönelik İş 
Birliği Protokolü imzalandı. 12 Şubat 
2025 Çarşamba günü, saat 17:00’de, 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen 
törende İş Birliği Protokolü’ne DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
EPÖDER Başkanı Doç. Dr. Cem 
Babadoğan imza koydu. Söz konusu 
törende, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 

Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Pehlivan, DAÜ Eğitim Bilimleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Canan 
Zeki, DAÜ Yabancı Diller Eğitimi 
Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fatoş 
Erozan, Eğitim Bilimleri Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sıtkiye Kuter 
ile EPÖDER’den gelen heyet hazır 
bulundu.

“Ülke İçin Oldukça Önemli”
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, yaptığı 
konuşmada, eğitim bilimleri alanında 
ülkeye katkı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, Master of Pharmacy (MPharm) ve 
Doctor of Pharmacy (PharmD) programları, 
Accreditation Council for Pharmacy Education 
(ACPE) tarafından akredite edildi. ACPE 
tarafından yapılan kapsamlı değerlendirme süreci 
sonucunda alınan bu akreditasyon, DAÜ’nün 
uluslararası eğitim standartlarına uyumunu ve 
yüksek kalitesini gösteren önemli bir başarı olarak 
öne çıkmaktadır.

“Uluslararası Düzeyde Rekabetçi Bir Eğitim 
Sunmaya Devam Edeceğiz”
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. H. Ozan Gülcan, yaptığı açıklamada, 
bu başarıyı fakültenin yüksek eğitim 
kalitesinin ve uluslararası standartlara 
uyumunun bir göstergesi olarak 
değerlendirdi. Prof. Dr. Gülcan, “Bu 
akreditasyon, fakültemizin eğitimdeki 
mükemmeliyetini ve öğrencilerimize 
sunduğumuz kaliteli öğrenim deneyimini 
bir kez daha kanıtladı. Emeği geçen tüm 
akademik kadromuza, öğrencilerimize ve 
bu süreçte destek veren herkese teşekkür 
ediyorum. DAÜ Eczacılık Fakültesi 

olarak, eğitimdeki standartlarımızı sürekli 
geliştirerek, uluslararası düzeyde rekabetçi bir 
eğitim sunmaya devam edeceğiz.” dedi.

“Bu Başarı, Eğitimde Kaliteyi Artırma 
Kararlılığımızı Pekiştirmektedir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
açıklamada “Fakültemizin akreditasyon 
sürecinde emeği geçen başta Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan olmak üzere, tüm 
akademik ve idari kadromuza, öğrencilerimize 
ve destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Bu başarı, üniversitemizin eğitimde 
kaliteyi artırma yolundaki kararlılığını ve 
vizyonunu pekiştirmektedir. Akreditasyon 
süreciyle elde edilen bu başarı, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin dünya çapındaki tanınırlığını 
artırırken, öğrencilerimizin küresel ölçekte 
rekabetçi bir eğitim almasını ve mezuniyet 
sonrası kariyerlerinde daha güçlü bir konum elde 
etmelerini sağlayacaktır. DAÜ olarak, eğitimdeki 
kalite odaklı yaklaşımımızı sürdürmeye ve 
akademik programlarımızı sürekli olarak 
geliştirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Accreditation Council for Pharmacy 
Education (ACPE):
ACPE, eczacılık eğitimini akredite eden 
bağımsız bir kuruluştur. ABD merkezli 
olan ACPE, eczacılık fakültelerinin ve 
programlarının öğrencilere uluslararası 
standartlara uygun eğitim sunmasını 
sağlamak amacıyla düzenli olarak 
değerlendirmeler yapar ve akreditasyon 
verir. ACPE, eczacılık alanındaki eğitim 
kalitesinin artırılmasına ve meslek 
standardizasyonunun sağlanmasına 
büyük katkı sağlamaktadır.
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sağlayacak bir protokole imza atılmasından 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe’ye bu süreçteki desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. 13. Uluslararası Eğitim 
Programları ve Öğretim Kongresi’nin DAÜ 
öncülüğünde gerçekleşecek olmasının ülke 
için büyük bir önem taşıdığını vurgulayan 
Prof. Dr. Pehlivan, kongreye birçok 
üniversitenin talip olduğunu ancak EPÖDER 
Başkanı Doç. Dr. Babadoğan’ın DAÜ 
ile iş birliği yapma kararlılığından dolayı 
memnuniyet duyduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Pehlivan, protokol ve kongrenin hayırlı 
olmasını temenni etti.

“DAÜ ile Çalışmak Etkinliğe Zenginlik 
Katacak”
Ardından konuşma gerçekleştiren EPÖDER 
Başkanı Doç. Dr. Babadoğan, kongrenin 
13.sünü gerçekleştirdiklerini belirterek, bu 
yılki kongre kapsamında DAÜ ile iş birliği 
yapmaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Birçok üniversitenin kongre için 
istekli olduğunu aktaran Doç. Dr. Babadoğan, 
tercihlerini DAÜ’den yana kullanmak 
istediklerini aktardı. DAÜ ile çalışmanın 
etkinliğe zenginlik katacağına inandıklarını 
belirten Doç. Dr. Babadoğan, her kongrenin 
farklı temalarda gerçekleştirildiğini ve 
yeni temanın “Geleceği Tasarlamak” 
olduğunu ifade etti. DAÜ’ye iş birliği için 
teşekkürlerini sunan Doç. Dr. Bababoğan, 
protokolün iki taraf için de hayırlı olmasını 
diledi.

Bilim Dünyasına Hayırlı Olmasını Diledi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuşmasında, gerçekleştirilecek etkinliğin 
ve atılacak imzanın oldukça anlamlı 
olduğunun altını çizerek, üniversitelerin en 
önemli görevlerinden birinin bilim üretmek 
olduğunu ifade etti. Gerçekleştirilecek 
kongre kapsamında bu amaca hizmet 
edeceklerini aktaran Prof. Dr. Kılıç, 
kongrenin uluslararası boyutunun, etkinliğe 
ayrı bir değer kattığını vurguladı. DAÜ 
olarak bu organizasyona ev sahipliği 
yapmaktan memnuniyet duyduklarını dile 
getiren Prof. Dr. Kılıç, EPÖDER’e ve ekibine 
teşekkür ederek, kongrenin bilim dünyasına 
hayırlı olmasını diledi.

“En Verimli Çalıştayı DAÜ’de 
Gerçekleştirdik”
Protokol konuşmalarının ardından söz alan 
EPÖDER üyesi Prof. Dr. Kıymet Selvi, 
DAÜ’ye ikinci kez geldiklerini belirterek, 
2014 yılında “Terim Birliği Çalıştayı”nı 
DAÜ’de gerçekleştirdiklerini hatırlattı. 
O dönemde yaptıkları çalıştaydan çok 
memnun kaldıklarını belirten Prof. Dr. Selvi, 
EPÖDER olarak en verimli çalıştayı DAÜ’de 
gerçekleştirdiklerini vurguladı. DAÜ’nün 
EPÖDER ile uzun yıllardır süregelen iş 
birliğine dikkat çeken Prof. Dr. Selvi, 
DAÜ’ye katkıları için teşekkür etti.

Protokolün İmzalanmasının Ardından 
Hediye Takdimi Gerçekleştirildi
Protokol töreninin ardından, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından EPÖDER 
Başkanı Doç. Dr. Babadoğan’a Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdim edildi. 

DAÜ İLE EPÖDER ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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DAÜ DEPREM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ EGE DENİZİ’NDEKİ 
SİSMİK AKTİVİTELERE İLİŞKİN AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Deprem 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Mahmood Hosseini ve Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Cemal Geneş, Ege Denizi’ndeki sismik 
aktiviteler ile ilgili bir açıklama kaleme aldı. 
Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

Afrika, Arap ve Avrasya levhalarının 
çarpışma kuşağında yer alan Ege-Anadolu 
bölgesi (Şekil 1), çeşitli ve karmaşık uzun 
süreli tektonik süreçlere maruz kalmaktadır. 
Büyük faylar kırmızı, bindirmeler ise siyah 
renkle belirtilmiş, küçük tektonik hatlar 
ise kesikli siyah çizgilerle ifade edilmiştir. 
Siyah oklar, Anadolu ve Ege blokları 
boyunca GNSS hareketini temsil etmektedir. 
Holosen ve Pleistosen dönemlerine ait 
volkanlar sırasıyla sarı ve kırmızı üçgenlerle 
gösterilmiştir.

Deprem bilimcilere göre, Ege Denizi’nde 
son günlerde meydana gelen depremler, 
magmatik süreçler ve hidrotermal aktivite 
nedeniyle tetiklenmiştir. Bu depremler, yeni 
bir volkanik hareketliliğin başlangıcına 
işaret ediyor olabilir. Türkiye ve Kıbrıs 
Adası’nın bu depremlerden etkilenme 
olasılığı düşük olsa da bölgedeki fayların 

7’nin üzerinde bir deprem üretmesi 
durumunda, Kuşadası, Bodrum ve Datça 
kıyılarında tsunami riski ortaya çıkabilir. 
Bu nedenle, gerekli modelleme ve analizler 
yapılmalı ve elde edilen sonuçlara göre 
önlemler alınmalıdır. Öte yandan, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuzeybatısının 
bu tsunamiden etkilenme ihtimali oldukça 
düşüktür.

Bilindiği üzere, Yunanistan’a bağlı 
olan Santorini, Amorgos ve Astropalya 
adalarının oluşturduğu üçgende, tarih 
boyunca birçok deprem meydana gelmiştir. 
Büyüklük açısından incelendiğinde, 7,4 
şiddetinde meydana gelen son iki deprem 
1956 yılında olmuştur. Bu depremlere 
bağlı olarak, bölgede bir tsunami meydana 
gelmiş ve adalara zarar vermiştir. Bodrum 
Yarımadası’nın kuzey ve güney bölümü, 
Datça, Güllük Körfezi ve Didim de bahsi 
geçen tsunamiden etkilenmiştir. Ancak, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde herhangi 
bir tsunami etkisi görülmemiştir. Dolayısıyla, 
mevcut durumda endişe edilecek bir durum 
bulunmamaktadır. Bu konuda, Yunanistan 
ve Türkiye’den bilim insanları hem deprem 
hem de tsunami riskini yakından takip 
etmekte ve tüm sismik hareketleri gelişmiş 

cihazlarla sürekli olarak izlemektedir. Şu an 
için, Santorini Adası’nda önemli bir volkanik 
hareketlilik başlamamıştır. Eğer bir deprem 
6,5 büyüklüğünü aşar ve sarsıntı sonucu 
deniz tabanında dikey bir hareket meydana 
gelirse, tsunami oluşabilir. Ancak, bu 
tsunaminin büyüklüğü, Ege Denizi, Bodrum 
ve Sığacık’ta daha önce yaşanan seviyelerde 
veya 1956’daki ölçekte olabilir. Öte yandan, 
Japonya ve Endonezya’da görülen, 30-
40 metre yüksekliğe ulaşan dev dalgalar 
Akdeniz ve Ege’de beklenmemektedir. 
Ege Denizi’nde meydana gelen depremler, 
Marmara Denizi’ndeki ya da Kıbrıs’a 
yakın fay hatlarında olası depremleri 
tetikleme ihtimali bulunmamaktadır. 
Ancak, Kıbrıs ve çevresindeki fayların her 
an deprem üretebileceği gerçeği göz ardı 
edilmemelidir. Bu nedenle, Kıbrıs’ta çok 
disiplinli ve kapsamlı bir ‘Deprem Risk 
Azaltma’ programının hızla devreye alınarak 
uygulanması büyük önem taşımaktadır.

Kaynakça:
[1] F. Sparacino, B. Galuzzi, M. Palano, M. 
Segou ve C. Chiarabba, (2022). Seismic 
coupling for the Aegean - Anatolian region, 
Earth-Science Reviews 228, 103993.”
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DAÜ’DE “DİJİTAL PAZARLAMA” 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN ÖĞRENCİ KABULÜNE BAŞLANDI

EĞİTİM FAKÜLTESİ İLE ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ’NDEN
ORTAK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, ‘Dijital Pazarlama’ konulu 
tezsiz yeni yüksek lisans programı için öğrenci 

kabulüne başladı. DAÜ İletişim 
Fakültesi desteğiyle yürütülecek 
olan program, Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
tarafından onaylanmış olup, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve 
yabancı uyruklu öğrenciler programa 
başvurabilecektir. Eğitim dili İngilizce 
olan program, 10 ders ve 1 projeden 
oluşmaktadır.

Çalışan profesyonellerin iş ve 
akademik yaşamlarını dengeli bir 
şekilde sürdürebilmeleri amacıyla 
tezsiz olarak planlanan programda, 
öğrenciler dijital pazarlama alanında 
derinlemesine bilgi edinirken gelişen 
teknoloji trendlerine ve dijitalleşen 
dünyaya uyum sağlayacak beceriler 
kazanacak. Dijital pazarlama alanında 

kariyer yapmak isteyen ya da mevcut bilgi ve 
becerilerini geliştirmek isteyen profesyoneller için 
ideal olan bu program, teknoloji trendlerine ve 

dijital dünya ile ilgili bilgi ve becerileri artırmayı 
amaçlamaktadır.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim yaptığı açıklamada 
“İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü 
bünyesinde yürütülecek Dijital Pazarlama yüksek 
lisans programı KKTC’de bir ilk olacaktır.  
DAÜ yenilikçi ve çağdaş eğitime uygun olarak 
dijitalleşen dünyaya bireyler yetiştirmek için 
Dijital Pazarlama yüksek lisans programını 
açmıştır.” dedi.

Başvurular Çevrim İçi Olacak
Yüksek lisans programına başvuracak olan 
adayların alanla ilgili konularda lisans diplomasına 
sahip olması gerekmektedir. Program ile ilgili 
detaylı bilgiye (0392) 630 13 43 numaralı 
telefondan veya buss.info@emu.edu.tr mail 
adresinden, başvurular ile ilgili bilgiye ise 
DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü’nün resmi sayfası olan  
https://grad.emu.edu.tr/tr adresinden ulaşılabilir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi ile 
Atatürk Öğretmen Akademisi (AÖA) arasında tahsis 
edilen lisansüstü iş birliği protokolü uyarınca “Sınıf 
Eğitimi” alanında ortak tezli yüksek lisans programına 
öğrenci kabulüne başlandı. Ülkenin en güzide ve en 
köklü eğitim kurumları arasında yapılan bu anlaşma, 
öğretmen eğitiminin kalitesini yeni bir seviyeye taşımayı 
hedefliyor. Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
tarafından onaylı olan ve eğitim dilinin Türkçe olduğu 
söz konusu programa Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) uyruklu öğrenciler başvurabiliyor. 7 ders, 
seminer ve bir tezden oluşan yüksek lisans programında 
dersler Lefkoşa’da bulunan Atatürk Öğretmen 
Akademisi Binası’nda gerçekleşecek. 

Söz konusu yüksek lisans programı, 
ilköğretim alanında ihtiyaç duyulan uzman 
kişilerin yetişmesini sağlamayı hedefliyor. 
Öğrenciye mesleki ve akademik konularda 
derin bilgi kazandırıp, öğrencinin, alanda 
araştırma yapılabilmesi için gerekli 
donanıma sahip olmasını sağlamayı 
hedefleyen program, akademik kariyer 
yapmak isteyen, bu alanda yenilikleri 
öğrenme arzusunda olan, temel eğitim 
alanında araştırma yaparak alana katkı 
vermek isteyen ilgi alan mezunları 
veya sınıf öğretmenliği veya öğretmen 
yetiştiren bir bölümden mezun olan 
bireyler için uygun bir lisansüstü eğitim 
alanı oluşturuyor. Lisansüstü eğitimin 
işlevlerinden biri, bireylerin yaşam 
boyu öğrenme ve mesleki anlamda 
uzmanlaşma gereksinimlerini karşılamak 
olup, diğer işlevleri de bilim / sanat 
üretmek, yaymak, toplumsal sorunlara 
çözüm önerileri getirmek ve nitelikli 
insan gücünün yetiştirilmesine katkıda 
bulunmaktır. Lisans eğitimi sonrası 

lisansüstü eğitimini Sınıf Eğitimi alanında sürdürmek 
isteyenler, yapacakları araştırmalarla temel eğitiminin 
gelişmesine katkıda bulunacaklar. Temel Eğitim alanına 
katkıda bulunmak isteyen sınıf öğretmenleri ile, bu 
alanda kendisini geliştirmek isteyenler ortak Sınıf 
Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı’nın açılması ile 
bu çalışmaları gerçekleştirebilecek akademik bir alan 
bulup, alan hakkında derin bilgi sahibi olarak ileri düzey 
beceriler kazanmak için titiz bir akademik ortamda 
çalışabilecekler. 

KKTC’de İlk Yüksek Lisans Programı
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, 
söz konusu programın KKTC eğitim sisteminin ve 
öğretmen yetiştirme düzeninin gelişmesi için çok önemli 

bir adım olduğunu belirterek, DAÜ ve AÖA’nın bu tür iş 
birlikleri içinde olmasının eğitimde uluslararası alandaki 
prestij ve marka değerinin gelişmesi açısından son 
derece önemli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Pehlivan, 
söz konusu iş birliğinin KKTC’de ilk olduğu gibi, 
Sınıf Eğitimi alanında da KKTC’deki ilk yüksek lisans 
programı olma özelliği taşıdığını vurguladı. 

Prof. Dr. Pehlivan KKTC’de temel eğitim kademesinde 
yaşanan sorunlar ile başa çıkabilmek için uzmanlık 
bilgisine ihtiyaç duyulduğunu belirterek, KKTC’de 
“Sınıf Eğitimi” konusunda yaşanan uzman sıkıntısının 
giderilmesinde “Sınıf Eğitimi Tezli Yüksek Lisans 
Programı”nın açılmasının son derece önemli olduğunu 
vurguladı.
 
“DAÜ İlklere İmza Atmaya Devam Ediyor”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç söz konusu 
programın açılmasına yönelik yapmış olduğu 
açıklamada; “DAÜ ilklere imza atmaya devam ediyor. 
KKTC’de bir ilk olarak “Sınıf Eğitimi Tezli Yüksek 
Lisans Programı”na öğrenci kabul edecek olmaktan 
dolayı mutluyuz. Ülkemizin eğitim sistemine DAÜ 
olarak katkı yapmak bizler açısından önemli bir 
misyondur.  AÖA ile yapmış olduğumuz bu iş birliği 
buna bir örnektir. Bu tür önemli iş birlikleri çerçevesinde 
yeni programlar açmaya devam edeceğiz. Katkı koyan 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum.” ifadelerini kullandı.

Başvurular Çevrim İçi Olacak
Sınıf öğretmenliği veya öğretmen yetiştiren bir 
bölümden mezun olan KKTC vatandaşı adaylardan 
2024 – 25 Akademik Yılı Bahar Dönemi için başvuru 
kabul edilmektedir. Program ile ilgili detaylı bilgiye 
(0392) 630 40 44 numaralı telefondan, başvurular ile 
ilgili bilgiye ise DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü’nün resmi sayfası olan 
https://grad.emu.edu.tr/tr adresinden ulaşılabilir.

mailto:buss.info%40emu.edu.tr?subject=
https://grad.emu.edu.tr/tr
https://grad.emu.edu.tr/tr
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EKONOMİ BÖLÜMÜ MEZUNU SADAF JAHANGIRI POUR, 
WARWICK ÜNİVERSİTESİ’NDEN ÜSTÜN BAŞARIYLA MEZUN OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü 
mezunu Sadaf Jahangiri Pour, uluslararası 
akademik başarı yolculuğunu Warwick 
Üniversitesi’nde tamamladı. DAÜ’de 
başlayan eğitim serüvenini Warwick 
Üniversitesi’nde Ekonomi ve Uluslararası 
Finansal Ekonomi Yüksek Lisans Programı 
ile taçlandıran Jahangiri Pour, Economic 
Excellence Bursu ile desteklenen bu 
programdan üstün başarıyla mezun oldu.

Jahangiri Pour, bu önemli başarısını 
DAÜ’den aldığı eğitimin yanı sıra 
dayanıklılık, stratejik planlama ve küresel 
bakış açısı geliştirme becerileriyle elde 
ettiğini belirtti. “Ekonomi ve Finans 
Yolculuğum, Kuzey Kıbrıs’tan Warwick 
Üniversitesi’ne” sözleriyle heyecanını ifade 
eden Jahangiri Pour, DAÜ’nün kendisine 
hem akademik hem de kişisel anlamda 
büyük bir katkı sağladığını vurguladı. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Besim, yaptığı açıklamada 

“Ekonomi Bölümü 
mezunumuz Sadaf 
Jahangiri Pour’un 
dünyanın önde gelen 
üniversitelerinden 
biri olan Warwick 
Üniversitesi’nden 
Economic Excellence 
bursu alarak başladığı 
yüksek lisans 
eğitimini başarıyla 
tamamlamasının 
mutluluğunu ve 
gururunu yaşıyoruz.” 
ifadelerini kullanarak 
Jahangiri Pour’u 
tebrik etti ve 
akademik kariyerinde 
başarılar diledi.

Economic Excellence 
Bursu 
Economic Excellence Bursu, üstün akademik 
başarı gösteren öğrencilere verilen prestijli 

bir burs türüdür. Bu burs, öğrencilerin 
akademik performansları, liderlik yetenekleri 
ve potansiyel katkıları doğrultusunda 
değerlendirilerek verilir.

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUNU
CÜNEYD FIRAT’IN ÖRNEK ALINACAK BAŞARI HİKAYESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) mezunları 
yalnızca akademik başarılarıyla değil, 
uluslararası alandaki etkileyici kariyerleriyle 
de gururlandırmaya devam ediyor. DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezunlarından 
Dr. Cüneyd Fırat, savunma ve iletişim 
teknolojileri alanında faaliyet gösteren CTech 
Bilişim Teknolojileri’nde üst düzey yönetici 
olarak görev yapıyor. Dr. Fırat, kariyerinde 
elde ettiği başarılarla DAÜ mezunlarının 
global alandaki başarısını bir kez daha 
kanıtlıyor.

Savunma ve Güvenlik, Havacılık ve Uzay 
ile Telekom sektörlerinde haberleşme ve 
aviyonik teknolojileri üzerine çalışmalar 
yürütmekte olan CTech, 2018 yılında Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayi’nin (TUSAŞ) 
ortağı haline gelerek Dr. Fırat’ın liderliğinde 
büyümesini hızla sürdürüyor.

“Sahada 300 Bin Saati Aşan Tecrübe”
Dr. Fırat, CTech’in 2024 yılını 
değerlendirdiği ve 2025 hedeflerini açıkladığı 
röportajında, şirketin savunma sanayi ve 

iletişim teknolojilerindeki yenilikçi projelere 
odaklandıklarını ifade etti. Bu başarının, 
20 yıl boyunca yapılan çalışmaların 
ürüne dönüşmesi ve tekrarlanan satışlarla 
sağladıklarını belirten Dr. Fırat, özellikle 2013 
yılından beri üzerinde çalıştıkları hareketli 
mobil uydu haberleşme terminallerinin, 
ANKA ve Aksungur İHA’larında başarıyla 
kullanıldığını ve bu terminallerin sahada 300 
bin saati aşan tecrübeye ulaştığını vurguladı. 
Dr. Fırat’ın liderliğindeki CTech’in NATO 
gibi uluslararası organizasyonlarla çalışmaları 
ve iş birlikleri de bulunuyor.

Dr. Fırat, DAÜ ile ilgili görüşlerini bildirdiği 
açıklamasında DAÜ’de aldığı eğitimin 
kendisine analitik düşünme becerisi ve güçlü 
bir mühendislik temeli kazandırdığını ifade 
ederek, DAÜ’nün sunduğu eğitim sayesinde 
sektörde önemli başarılara imza attığını 
belirtti. Dr. Fırat, “DAÜ, bana mühendislik 
bilgisinin ötesinde bir bakış açısı kazandırdı. 
DAÜ’nün eğitim yaklaşımı, beni yalnızca 
bir mühendis olarak değil, aynı zamanda 
sektörün geleceğine yön verebilecek bir lider 
olarak yetiştirdi.” dedi.

Mezunlarımızdan Haberler
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DAÜ KAEM 9. ULUSLARARASI TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI 
KONFERANSI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. GÜLCAN’DAN 
ANKARA’DA ÖNEMLİ GÖRÜŞMELER

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi
(DAÜ-KAEM) tarafından organize edilen 
9. Uluslararası Toplumsal Cinsiyet 
Çalışmaları Konferansı, 3-4 Nisan 2025 
tarihlerinde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda (KÜKOM) düzenleniyor. 
Konferans, akademisyenleri, araştırmacıları, 
aktivistleri ve öğrencileri bir araya getirerek, 
cinsiyet ve toplumsal cinsiyet konularındaki 
güncel eğilimler ve gelecekteki zorluklar 
hakkında katkılar sunmayı amaçlıyor.

Konferans, Çeşitli Konularda Bildiriler 
Kabul Ediyor
Konferans, cinsiyetin tarihsel gelişimi, 
feminizm teorileri, toplumsal kimlik teorileri, 
erkeklik çalışmaları ve cinsiyetin güç ve 
politika ile ilişkisi gibi çeşitli konularda 
bildiriler kabul ediyor. Konferansta, COVID 
sonrası artan otoriter yönetime karşı cinsiyet 
eşitliğinin korunması, LGBTI+ hakları, 
hukuki mücadeleler, edebiyat, sinema ve 
sanatta cinsiyet temsilleri, ırk, sınıf, etnik 
köken, cinsellik ve engellilik gibi faktörlerin 
cinsiyetle etkileşimi gibi alanlarda da 
sunumlar yapılacaktır. Ayrıca, gelecekteki 
toplumsal direniş, aktivizm ve cinsiyet 
temelli şiddetle mücadele üzerine oturumlar 
düzenlenecek ve trans bireyler için sağlık 
hizmetlerine erişim gibi önemli sağlık 
konuları ele alınacaktır.

DAÜ-KAEM ve Woman 2000 Dergisi’nin 
Katkıları Anılacak
Etkinlik kapsamında DAÜ-KAEM ile 
Woman 2000 dergisinin topluma ve 
akademiye katkıları anılacak ve takdir 
edilecektir. Bu etkinlik, geniş bir katılımcı 
kitlesi için önemli bir buluşma fırsatı 
sunacaktır.

Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih: 16 
Şubat 2025
Konferansa bildiri göndermek isteyenler, 
özetlerini 16 Şubat 2025 tarihine kadar 
gönderebilecek. Konferansla ilgili detaylı 
bilgilere tracinggender2025@emu.edu.tr 
adresinden ulaşılabilir.

Kadın/Woman 2000 Dergisi
Kadın/Woman 2000 Dergisi, DAÜ-KAEM’in 
yayın organı olup, merkezin amaçları 
doğrultusunda kadın ve toplumsal cinsiyet 
çalışmaları alanında farklı disiplinlerden 
ve disiplinler arası çalışmalara yer veren 
bilimsel, hakemli ve iki dilli (Türkçe ve 
İngilizce) bir dergidir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
Ankara’da önemli ziyaretlerde bulundu. Bu 
kapsamda Hacettepe Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi, Şehremini Merkez Eczanesi 

Müzesi ve Lokman Hekim Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi’ne nezaket ziyaretleri 
gerçekleştirdi.

Olası Ortaklıklar Tartışıldı
Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mutlu Dilsiz Aytemir’i 
makamında ziyaret eden Prof. Dr. Gülcan, iki 
üniversite arasında kısa süre önce imzalanan 
anlaşmanın ardından olası ortaklıkları ele 
aldı. Görüşmede, bilimsel araştırmalarda 
farklı uzmanlık alanlarından akademisyenleri 
bir araya getirecek projeler kararlaştırıldı.

Geleceğe Yönelik Vizyonlar 
Değerlendirildi
Prof. Dr. Gülcan, Şehremini Merkez 
Eczanesi Müzesi’nin ardından, 2011-2014 
yılları arasında DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanlığı yapmış ve şu anda Lokman Hekim 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı 
olan Prof. Dr. İlkay Erdoğan’ı ziyaret etti. 

Görüşmede, DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin 
kuruluşundan bugüne kadar olan gelişimi 
paylaşıldı; her iki fakültenin güncel 
programları, öğrenci kabul süreçleri ve 
geleceğe yönelik vizyonları değerlendirildi.

mailto:tracinggender2025%40emu.edu.tr?subject=


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü, hayatını kaybeden DAÜ personeli 
ve Şampiyon Melekler anısına Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda Vefa Turnuvaları düzenliyor. 
Turnuvalar, basketbol, voleybol, futbol, 
satranç ve tenis gibi farklı spor branşlarında 
gerçekleştirilecek. 

Şampiyon Melekler Anısına Voleybol Turnuvası
Vefa Turnuvalarının ilk etkinliği, 23 Şubat 2025 
tarihinde başlayacak olan Şampiyon Melekler 
Voleybol Anı Turnuvası olacak. Söz konusu 
turnuvaya başvurular 21 Şubat 2025’e kadar kabul 
edilecek. Master kategorisinde düzenlenecek 
olan turnuva, 2023 Kahramanmaraş depreminde 
Adıyaman’da hayatını kaybeden Şampiyon 
Melekleri anmak için gerçekleştirilecek. 
Turnuvaya katılmak isteyenler, 0 392 630 23 02 
numaralı telefondan detaylı bilgiye ulaşabilecek.

Ayer Altun Anısına Tenis Turnuvası 
24 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirilecek olan 
Ayer Altun Anı Turnuvası, 2015 yılında hayatını 
kaybeden DAÜ Sağlık Merkezi personeli Ayer 
Altun anısına düzenlenecek. DAÜ öğrencileri 
ve personeline açık olan söz konusu turnuva 
Tek Erkek, Çift Erkek, Tek Kadın, Çift Kadın 
ve Karışık Çiftler kategorilerinde yapılacak. 
Katılımın ücretsiz olacağı turnuvaya başvurular 
21 Şubat 2025 tarihine kadar alınacak. Turnuvaya 
hakkında detaylı bilgiye 0 548 860 9472 numaralı 
hattan ulaşılabilecek.

Fırat Çırak Anısına Basketbol Turnuvası 
DAÜ personeline yönelik olarak düzenlenen Fırat 
Çırak Anı Turnuvası, 3-13 Mart 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. 2018 yılında hayatını 
kaybeden Döner Sermaye İşletme Müdürü Fırat 

Çırak anısına düzenlenecek olan turnuvaya aktif 
lisanslı oyuncular katılamayacak. Söz konusu 
turnuvaya başvurular 28 Şubat 2025 tarihine kadar 
kabul edilecek. Katılım göstermek isteyen kişiler 
0 533 856 3218 numaralı telefondan detaylı 
bilgiye ulaşabilecek.

Aleksandr Zabolotkov Satranç Anı Turnuvası 
DAÜ öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan 
Aleksandr Zabolotkov Satranç Anı Turnuvası, 
15 Mart 2025 tarihinde saat 13:00’te başlayacak. 
2022 yılında hayatını kaybeden DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov anısına 
gerçekleştirilecek olan turnuvaya başvurular 
14 Mart 2025 tarihine kadar yapılabilecek. Katılım 
göstermek isteyen kişiler 0 548 841 4980 numaralı 
telefondan detaylı bilgiye ulaşabilecek.

Doç. Dr. Arif Akkeleş Anısına Futsal Turnuvası 
14-18 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenecek 
olan Doç. Dr. Arif Akkeleş Anı Turnuvası, DAÜ 
personeline özel bir futsal turnuvası olarak 
gerçekleştirilecek. 2024 yılında hayatını kaybeden 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arif Akkeleş 
anısına düzenlenen turnuvaya aktif lisanslı 
oyuncular katılamayacak. Söz konusu turnuvaya 
başvurular 11 Nisan 2025’e kadar kabul edilecek. 
Katılım göstermek isteyen kişiler 0 533 868 3782 
numaralı telefondan detaylı bilgiye ulaşabilecek.

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen bu anlamlı turnuvalar, üniversite 
camiasının kaybettiği değerli üyelerinin anısını 
yaşatırken, katılımcılara unutulmaz bir deneyim 
sunacak. Katılım ve başvuru için belirtilen 
tarihlere dikkat edilmesi önemlidir.
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